

よりどりおせち 原材料・アレルギー一覧

丹波篠山産黒大豆	黒大豆（国産）、砂糖、還元水飴、食塩	大豆
味付数の子	鯨の卵（カナダ産）、醤油、ブドウ糖果糖液糖、砂糖、鰹節エキス、植物蛋白加水分解物、食塩、酵母エキス／調味料（アミノ酸等）	小麦・大豆
栗きんとん（栗あん&いもあん）	栗甘露煮（栗、砂糖）（国内製造）、栗あん（栗、砂糖）、砂糖、いもあん（さつまいも）、水飴、還元水飴、寒天、食塩／クチナシ色素、増粘多糖類、pH調整剤、漂白剤（亜硫酸塩）	
あわび煮貝 ※チリ産	アカネアワビ（チリ産）、発酵調味料、醤油、魚介類エキス、砂糖、醸造酢	小麦・あわび・大豆
国産和牛ローストビーフ	ローストビーフ（牛もも肉（国産）、食塩、香辛料、植物油脂（コーン油））	牛肉
	ローストビーフソース（醤油（国内製造）、糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖、ぶどう糖）、ぶどう果汁、レモン果汁、醸造酢、酵母エキス、食塩、胡椒／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、増粘多糖類、香料）	小麦・大豆
いくら醤油漬	鮭卵（北海道）、醤油調味液（醤油、還元水飴、植物蛋白加水分解物、米発酵調味料、粉末水飴、鰹節エキス、食塩、みりん）、食塩／調味料（アミノ酸等）	小麦・いくら・大豆
洋風チキンロール	鶏もも肉（国産）、デミグラスソース、野菜（いんげん、にんじん、ごぼう）、食塩、砂糖、粉末水あめ、乾燥卵白、香辛料、発酵調味料	小麦・卵・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
直火焼き帆立	ボイル帆立貝（帆立貝（青森県陸奥湾産））、しょうゆ、砂糖／増粘多糖類、pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料	小麦・大豆
西京風銀鱈焼	銀鱈（アメリカ産）、みそ漬用調味料（みそ、砂糖、その他）、米発酵調味料、砂糖、魚醤、本みりん、清酒／酢酸Na、増粘剤（加工でん粉、キサンタン）、保存料（ポリリジン）	小麦・オレンジ・大豆